АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2019 					   			  		 № 136
пос. Светлый

	О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Светлый

На основании части 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с краткосрочным планом реализации  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Светлый и предложениями  регионального оператора – Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов (Приложение).
2. Постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Светлый по адресу: www.admsvetlyi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы сельского поселения Светлый.

Глава сельского поселения 				Ф.К. Шагимухаметов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 02.08.2019 № 136

Перечень
 многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в соответствии с краткосрочным планом реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории сельского поселения Светлый в 2020 году

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта
ВСЕГО, руб.
	Перечень работ  по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, руб.

	Строительный контроль
	Разработка проектной документации
	Электро-снабжение
	Отопление
	Горячее водо-снабжение
	Холодное водо-снабжение
	Водо-отведение
	Газо-снабжение

	1.
	[bookmark: _GoBack]п. Светлый, ул. Набережная, д. 68
	168 045,49
	0,00
	168 045,49
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по МО
	168 045,49
	0,00
	168 045,49
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00